
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY GMINY W BRODACH

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Lipie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506) Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla drogi gminnej nr 02 - 000281T „Zębiec-Lipie", oznaczonej numerem ewidencyjnym 221, 
położonej w Lipiu, ustala się nazwę: ulica Słoneczna.

2. Przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Brodach.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach

Janusz Adamus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2093



Załącznik do uchwały Nr IV/29/19

Rady Gminy w Brodach

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2093


		2019-05-09T09:16:45+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




